
保護者の皆様                    令和 3 年 5 月 31 日                             中野区立第七中学校ＰＴＡ                            会  長  奥澤 利夫 

急募 
 

 

運動会のお手伝い募集 
 

 

 

日頃より七中ＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。 

この度、コロナウィルスの影響で大変な状況ではありますが運動会が開催されること

となりました。 

現在土曜日授業等、保護者参観が出来ない状況ですが、運動会については学年の競技

時間のみ見学可能となります。 

そこで、保護者の皆様には受付のお手伝いをお願いしたく存じます。 

ご多用とは思いますがご検討いただき、是非ご協力いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

日 時 6月 5日(土) ※雨天 6月 8日(火) 

1年生／Ｄ組・2校時    2年生・３校時    3年生・4校時 

※募集人数に関しましては各学年 3名となります。 

※集合時間に関しましては各学年の開始時間 15分前となります。 

※来校者の受付（他学年）及び誘導をお願いいたします。 

※雨天による延期の場合（6月 8日）も同時に募集いたします。 

※希望者が多数の場合は抽選にて決定いたします。 

※決定後は PTA役員より詳細が決まり次第ご連絡をいたします。 

※質問等ございましたら下記 PTAメールアドレスまでご連絡ください。 

7thjhs＠gmail.com 

お手伝いいただける方は、下記ＵＲＬにアクセスしご記入をお願い致します。 

回答期限 6月 2日(水) 

 

 

https://forms.gle/Jv7KgmprXmMs9Fqi9 

 


